bancarias u organismos autorizados por la Entidad y que se harán del 
conocimiento del público. 

(REFORMADO, D.O.F. 20 DE MAYO DE 2009) 
El pago de los premios correspondientes a boletos virtuales, se efectuará de la 
siguiente manera: 

a) Si el importe del premio es hasta de $9,999.99 (NUEVE MIL NOVECIENTOS 
NOVENTA Y NUEVE PESOS), se realizará a través de la Cuenta Electrónica 
Pronósticos. 

b) Si el importe del premio es de $10,000 (DIEZ MIL PESOS) o mayor, se realizará 
contra la presentación y entrega material de la constancia emitida por el sistema, 
la cual tendrá que ser impresa por el participante ganador.